ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

LOCAL DE PROVAS

 O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, SC, inscrito no CNPJ sob nº 83.754.044/0001-34,

com sede administrativa na Rua Cel. Vidal Ramos, 860, Centro, Curitibanos, SC, CEP  89520-000,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor JOSÉ ANTONIO GUIDI, no uso de suas

atribuições legais, torna público o LOCAL DE PROVAS, conforme segue:

1. A prova escrita para o cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, será realizada no dia

14/01/2017, com duração máxima de 3 horas e duração mínima de 60 minutos, das 09h30min às

12h30min no ESCOLA ROTARY, situado na rua Matheus Conceição, 636, Bosque,

Curitibanos/SC.

2. A prova escrita para o cargo de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, será realizada no dia

14/01/2017, com duração máxima de 3 horas e duração mínima de 60 minutos, das 09h30min às

12h30min na ESCOLA GETÚLIO VARGAS, situado na rua Prudente Visconde de Moraes, 353,

bairro Getúlio Vargas, Curitibanos/SC

3. A prova escrita para os DEMAIS CARGOS, será realizada no dia 14/01/2017, com duração

máxima de 3 horas e duração mínima de 60 minutos, das 09h30min às 12h30min no NÚCLEO

MUNICIPAL PROFESSORA TERESA LEMOS PRETO, situado à Avenida Duque de Caixas

(asfalto), 1675, bairro Nossa Senhora Aparecida, Curitibanos/SC.

4.  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 09h e 15 minutos, sob qualquer alegação.

5. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

Prefeitura Municipal de Curitibanos, 03 de janeiro de 2017.

JOSÉ ANTONIO GUIDI

Prefeito Municipal